
193508-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193508-2024 - Zadávání

Francie – Systémové a technické poradenské služby – Prestations intellectuelles relatives au 
Système de Management de la Sécurité de l'Information du GRADeS BFC
OJ S 65/2024 02/04/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: GRADES - BOURGOGNE FRANCHE COMTE
E-mail: nadia.rouis@esante-bfc.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Prestations intellectuelles relatives au Système de Management de la Sécurité de 
l'Information du GRADeS BFC
Popis: Prestations intellectuelles relatives au Système de Management de la Sécurité de 
l'Information du GRADeS BFC
Identifikátor řízení: d45173c8-3fc8-43c4-bd0c-022d51b1c948
Interní identifikátor: Consultation n°: 2024-0003 PRESTA_SSI
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72220000 Systémové a technické poradenské služby

Místo plnění
Poštovní adresa: 16 rue du Professeur Paul Milleret  
Obec: Besançon
PSČ: 25000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 460 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0003
Název: Veille légale et réglementaire du SMSI

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/193508-2024
mailto:nadia.rouis@esante-bfc.fr


193508-2024 Page 2/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Dans le cadre de ses certifications ISO 27001 et HDS le GRADeS est tenu de de 
mettre en place une veille légale et réglementaire afin de s'assurer de la conformité de son 
système de management de la sécurité de l'information (SMSI).
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72319000 Poskytování dat

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 100 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Les critères de sélection sont précisés dans le RC

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 02/05/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de Besançon
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Besançon

Část: LOT-0001

http://www.marches-publics.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr


193508-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Prestations intellectuelles relatives au contexte normatif du GRADeS BFC
Popis: L'accompagnent sur mesure et le support spécifique sur le maintien en conformité et 
l'amélioration du SMSI selon les référentiels ISO 27001 :2017 et ISO 27001 :2022 ainsi que le 
référentiel hébergeur de données de santé
Interní identifikátor: LOT 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 75310000 Poskytování dávek

Místo plnění
Poštovní adresa: 16 rue du Professeur Paul Milleret  
Obec: Besançon
PSČ: 25000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 28/05/2024
Doba trvání: 12 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 300 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Les critères de sélection sont précisés dans le RC

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: http://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení nabídek: 02/05/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena

http://www.marches-publics.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr


193508-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Odůvodnění doby platnosti rámcové dohody: L'accord-cadre est conclu pour une durée d'un 
(1) an à compter de sa date de notification au Titulaire (date de l'accusé de réception faisant 
foi). Il est reconductible trois (3) fois pour une durée d'un (1) an par reconduction tacite. La 
durée totale de l'accord-cadre, reconductions comprises, ne peut excéder quatre (4) ans
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de Besançon
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Besançon
Organizace přijímající žádosti o účast: GRADES - BOURGOGNE FRANCHE COMTE
Organizace zpracovávající nabídky: GRADES - BOURGOGNE FRANCHE COMTE

Část: LOT-0002
Název: Audit interne
Popis: Dans le cadre de sa politique d?audit Interne, le GRADeS BFC a décidé d?auditer 
annuellement l?ensemble du périmètre de son SMSI
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79212200 Provádění interních auditů

Místo plnění
Poštovní adresa: 16 rue du Professeur Paul Milleret  
Obec: Besançon
PSČ: 25000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 60 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Les critères de sélection sont précisés dans le RC

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

http://www.marches-publics.gouv.fr


193508-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 02/05/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Administratif de Besançon
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Besançon

8. Organizace

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif de Besançon
Registrační číslo: 17250005000015
Poštovní adresa: 30 rue Charles Nodier
Obec: Besançon cedex
PSČ: 25044
Země: Francie
Kontaktní místo: Tribunal Administratif de Besançon
E-mail: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefon: 0381826000
Internetová adresa: https://besancon.tribunal-administratif.frBe
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0001
Oficiální název: GRADES - BOURGOGNE FRANCHE COMTE
Registrační číslo: 13002582800018
Poštovní adresa: 16 rue du Professeur Paul Milleret
Obec: Besancon
PSČ: 25000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie
E-mail: nadia.rouis@esante-bfc.fr
Telefon: 0381534269
Úlohy této organizace: 
Kupující

http://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
https://besancon.tribunal-administratif.frBe
mailto:nadia.rouis@esante-bfc.fr


193508-2024 Page 6/6

Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 969fb74b-a5c9-48db-a1d9-a7fa3ff43dfc  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 28/03/2024 17:16:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 193508-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 65/2024
Datum zveřejnění: 02/04/2024


